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TTC Uhingen 24:012

TSG Eisl ingen

TTG Süssen

TSV Heiningen

SC W eiler

12

12

12

12

11:13

10:14

9:15

6:18

Kommentar Siehe bei der 1. Seniorenmannschaft

+Bilanzen

TG Donzdorf II

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE SENIOREN BEZIRKSKLASSE

34. SAISON SPIELJAHR 1998/99
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